

Toruń, 28.06.2019 r.

DO.2741.34.2019

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Zamawiający, Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu informuje, że w związku z prowadzonym postępowaniem pn. Kompleksowa organizacja i przeprowadzenie 10. Kujawsko – Pomorskiego Forum Ekonomii Społecznej wraz z częścią wystawienniczą, w ramach projektu „Koordynacja rozwoju ekonomii społecznej w województwie kujawsko-pomorskim” w ramach Osi Priorytetowej 9 Solidarne społeczeństwo, Działania 9.4 Wzmocnienie sektora ekonomii społecznej, Poddziałania 9.4.2 Koordynacja sektora ekonomii społecznej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, w dniu 27.06.2019 r. wpłynęło n/w zapytanie, na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający zarezerwował salę w CKK Jordanki w terminie 24 września 2019r? Jeśli tak to którą i czy sala spełnia potrzeby zamawiającego wymienione w tabeli (załącznik nr 1) pod nazwą Sala konferencyjna/ wykładowa na potrzeby konferencji - wyposażenie ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokonał rezerwacji sali w CKK Jordanki w terminie 24 września 2019r. na potrzeby organizacji i przeprowadzenia 10. Kujawsko-Pomorskiego Forum Ekonomii Społecznej. Zarezerwowana sala nosi nazwę Kameralna i spełnia wymagania zawarte w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego oraz załącznik nr 1 do umowy w części: WARUNKI LOKALOWE KONFERENCJI.

Pytanie nr 2:

Kto ponosi koszt wynajmu ?

Odpowiedź:

Koszt wynajmu ponosi Wykonawca.

Pytanie nr 3:

Proszę o podanie formatu zaproszenia i grubości papieru.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem zawartym w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego oraz załącznik nr 1 do umowy w części: ZAPROSZENIA/REKRUTACJA, Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań co do technicznego wykonania usługi. Realizacja usługi musi odbyć się „w porozumieniu z Zamawiającym”.

Pytanie nr 4:

Cześć wystawiennicza – czy ma być zlokalizowana w tzw. scenie plenerowej? Co znaczy plac przed CKK Jordanki? Co w razie niepogody?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zrealizowania części wystawienniczej zgodnie z zapisem zawartym w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego oraz załącznik nr 1 do umowy w części: WARUNKI DO PRZEPROWADZENIA CZĘŚCI WYSTAWIENNICZEJ, tzn. na płycie placu przed budynkiem CKK Jordanki, Al. Solidarności 1-3 w Toruniu będącą integralną częścią Centrum Kulturalno-Kongresowego Jordanki bez względu na warunki atmosferyczne.

Pytanie nr 5:

Proszę o sprecyzowanie stoisk wystawienniczych – co ma być zapewnione: stragany/stoiska czy zwykłe stoły i krzesła – ma to znaczenie dla wysokości kosztów. Jeśli stragany/stoiska to potrzebna jest ich specyfikacja.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem zawartym w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego oraz załącznik nr 1 do umowy w części: WARUNKI DO PRZEPROWADZENIA CZĘŚCI WYSTAWIENNICZEJ, Zamawiający wymaga zrealizowania usługi następująco: „Każde stoisko/stragan musi być wyposażone w co najmniej dwa krzesła, ladę wystawienniczą lub stół umożliwiające wyeksponowanie materiałów promocyjnych i produktów PES”. Specyfikacja straganów/stoisk musi umożliwiać spełnienie ww. wymagań.

Pytanie nr 6:

Co Zamawiający ma na myśli pisząc oprawa muzyczna w części wystawienniczej? Czy to ma być zespół. DJ, czy muzyka w tle?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem zawartym w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego oraz załącznik nr 1 do umowy w części: WARUNKI DO PRZEPROWADZENIA CZĘŚCI WYSTAWIENNICZEJ Zamawiający wymaga zrealizowania usługi zapewnienia oprawy muzycznej w trakcie trwania części wystawienniczej opisanej w pkt. 7) z uwzględnieniem pkt. 6) tj. z zapewnieniem odpowiedniej do warunków plenerowych sceny estradowej z nagłośnieniem oraz obsługą techniczną. Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań co do technicznego wykonania usługi. Realizacja usługi musi odbyć się „w porozumieniu z Zamawiającym”.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający może podać szacunkowy budżet tego przedsięwzięcia?

Odpowiedź:

Zamawiający odmawia odpowiedzi na pytanie o szacunkowy budżet przedsięwzięcia.

DYREKTOR
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej
w Toruniu

Adam Szponka

KIEROWNIK
DZIAŁU ORGANIZACYJNEGO

Krzysztof Pawłus

KIEROWNIK
Działu Rozwoju Ekonomii Społecznej

Danuta Moskała